

TB HONUM HOLDING ApS

Stenkærgård 3
8763 Rask Mølle

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2018

Thomas Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TB HONUM HOLDING ApS
Stenkærgård 3
8763 Rask Mølle

CVR-nr: 33498306
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 77.250.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår, at driften af selskabets ejendom vil være positiv samt et positivt resultat i datterselskabet.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 77.250 foreslås fordelt således:

| | |
|--|--------|
| Overført til fri reserver | 8.389 |
| Overført opskrivningshenlæggelse | 68.861 |
| I alt | 77.250 |

Frie reserver udgør pr. 30/9 2017 kr. 825.136.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 68.861 | 284 |
| Bruttoresultat | | 124.796 | 54.854 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -29.223 | -29.223 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 95.573 | 25.631 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 7.670 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | -16.325 |
| Andre finansielle omkostninger | | -23.664 | -15.093 |
| Ordinært resultat før skat | | 79.579 | -5.787 |
| Skat af årets resultat | 1 | -2.329 | 1.354 |
| Årets resultat | | 77.250 | -4.433 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 68.861 | 0 |
| Overført resultat | | 8.389 | -4.433 |
| I alt | | 77.250 | -4.433 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.453.201 | 1.482.424 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.453.201 | 1.482.424 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 108.861 | 488.284 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 108.861 | 488.284 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.562.062 | 1.970.708 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 323.824 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 13.337 | 32.337 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.285 | 3.291 |
| Tilgodehavender i alt | | 339.446 | 35.628 |
| Likvide beholdninger | | 17.653 | 2.247 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 357.099 | 37.875 |
| Aktiver i alt | | 1.919.161 | 2.008.583 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 68.861 | 0 |
| Overført resultat | | 825.136 | 816.747 |
| Egenkapital i alt | | 973.997 | 896.747 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 48.721 | 42.513 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 48.721 | 42.513 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 468.638 | 447.709 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 468.638 | 447.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 399.121 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 316.692 | 114.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 107.113 | 103.993 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 427.805 | 621.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 896.443 | 1.069.323 |
| Passiver i alt | | 1.919.161 | 2.008.583 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 0 | 816.747 | 896.747 |
| Årets resultat | 0 | 68.861 | 8.389 | 77.250 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 68.861 | 825.136 | 973.997 |

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt netto kr. 1.953 i selskabsskat.

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 3.866 | 7.718 |
| %-tillæg | 13 | 7 |
| Ændring af udskudt skat | -6.208 | -6.371 |
| | -2.329 | 1.354 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| B & P El ApS, Horsens | 80 % | 136.077 | 86.077 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år, udgør kr. 273.650.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.